6,000 22,00

1,000 ks 10,00

915,00 20,0 73,20 1098,00

132,00 20,0 26,40 158,40

10,00 20,0 12,00 12,00

Bez DPH DPH S DPH
DPH 20% 1 057,00 211,40 1268,40

DPH 0%

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Faktúru vyhotovil: Zuzana Vargová

K úhrade 1 268,40 EUR

Slovom: JedentisícDvestošesťdesiatosem 40/100 EUR